



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

20/05/2019 15:45:46

Pesquisa de Preços Nº 000049/2019 - 08/05/2019 - Processo Nº 004700/2019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00035375	PNEU 165/70 R14-86T	UND	10,00	342,000	3.420,00
00002		00035376	PNEU 175/70 R13-86T	UND	65,00	209,330	13.606,45
00003		00035377	PNEU 175/70 R14-86T	UND	100,00	334,330	33.433,00
00004		00035378	PNEU 185/70 R14-86T	UND	40,00	349,000	13.960,00
00005		00035379	PNEU 205/75 R16-113T	UND	10,00	681,330	6.813,30
00006		00035380	PNEU 215/75 R17.5-LISO	UND	25,00	915,330	22.883,25
00007		00035381	PNEU 215/75 R17.5 - BORRACHUDO	UND	50,00	1.418,000	70.900,00
00008		00035382	PNEU 215/80 R16 - LISO	UND	15,00	683,000	10.245,00
00009		00035383	PNEU 215/75 R16 - LISO	UND	10,00	710,670	7.106,70
00010		00035384	PNEU 215/75 R16 - BORRACHUDO	UND	15,00	834,330	12.514,95
00011		00035385	PNEU 235/75 R17.5 - LISO	UND	10,00	1.387,330	13.873,30
00012		00035386	PNEU 235/75 R17.5 - BORRACHUDO	UND	30,00	1.420,000	42.600,00
00013		00035387	PNEU 265/75 R16 - 86 T LISO	UND	10,00	1.191,330	11.913,30
00014		00035388	PNEU 275/80 R22.5 - LISO	UND	70,00	1.805,670	126.396,90
00015		00035389	PNEU 275/80 R22.5 - BORRACHUDO	UND	120,00	2.278,000	273.360,00
00016		00035390	PNEU 9.00 X 20 - LISO	UND	20,00	1.215,670	24.313,40
00017		00035391	PNEU 9.00 X 20 - BORRACHUDO	UND	35,00	1.405,330	49.186,55
00018		00035392	PNEU 10.00 X 20 - LISO RADIAL	UND	10,00	1.700,000	17.000,00
00019		00035393	PNEU 10.00 X 20 BORRACHUDO RADIAL	UND	20,00	2.009,670	40.193,40
00020		00035396	BICO PARA PNEU SEM CAMARA ônibus e caminhão	UND	35,00	140,000	4.900,00
00021		00035396	BICO PARA PNEU SEM CAMARA veículo	UND	70,00	10,000	700,00
00022		00014622	PROTETOR DE AR ARO 20	UNID.	40,00	73,330	2.933,20
00023		00033825	PROTETOR DE AR ARO 25	UNID.	20,00	220,000	4.400,00
00024		00033826	CAMARA DE AR 12.5/80 - 18	UNID.	15,00	225,330	3.379,95
00025		00035397	CAMARA DE AR 12/16.5	UND	10,00	154,670	1.546,70
00026		00035398	CAMARA DE AR 17.5X25	UND	15,00	504,670	7.570,05
00027		00026907	CAMARA DE AR 14.00 X 24	UNID.	20,00	424,000	8.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/05/2019 15:45:46

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000049/2019 - 08/05/2019 - Processo Nº 004700/2019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028		00033827	CAMARA DE AR 19.5L - 24	UNID.	20,00	418,330	8.366,60
00029		00000251	CAMARA DE AR 1000 X 20	UNID.	40,00	190,330	7.613,20
00030		00035399	PNEU 12/16.5 NHS	UND	10,00	1.027,330	10.273,30
00031		00035400	PNEU 12.5/80-18	UND	20,00	1.553,000	31.060,00
00032		00035401	PNEU 19,5L / 24 COM 16 LONAS	UND	20,00	2.785,000	55.700,00
00033		00035402	PNEU 14.00/24 COM 16 LONAS	UND	50,00	3.671,000	183.550,00
00034		00035403	PNEU 17.5 X 25 COM 16 LONAS	UND	30,00	4.118,330	123.549,90
							1.247.742,40